Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1423/2011 Em 26 de julho de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887 - Centro

J480 '-300 - ARARAQUARAlSP
 -~

~ ...
< !z

::~ --
Senhor Presidente: 'Z-< ;

N<I1
°111
-l
o o Z

01 111
:Zz

Com os nossos respeitosos cumprimentos, IO~

Ireferindo-nos â Indicação nO 1021/11, de autoria do Vereador TENENTE1< tt:
U·Q SANTANA, levamos ao conhecimento desse Legislativo, conforme
<0 manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Trânsito e
U<_111 Transportes, que o redutor de velocidade indicado já se encontra em perfeita
Ott: condições de visibilidade.
Zlll-> I

Colocando-nos à disposição para o que
for necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

L-~
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal